
 

Spesifikasjon av dataleveransen 
 
Oppdatert 01.10.2024 

 
De etterspurte dataene skal leveres på et spesifikt format og med et spesifikt innhold. 
Les derfor spesifikasjonen for dataleveransen nøye før levering av data. Fra og med 1. 
februar 2023 skal fakturaunderlagene rapporteres fortløpende og samtidig som 
fakturaene sendes til RME. 
 
Leveranser som ikke tilfredsstiller spesifikasjonene vil bli underkjent, og nettselskapet vil 
bli bedt om å levere data på nytt. Formkravet til filene vil heretter praktiseres strengere, og 
avvik fra formkravene vil føre til at filen blir underkjent. 
 
Etter strømstønadsloven § 4 er det «nettkunde med egen strømmåler og som er rettmessig 
registrert som husholdningskunde hos nettselskapet» som har rett til stønad. Vi ber derfor 
alle nettselskap om å være nøye med at alle husholdninger som mottar strømstøtte er 
registrert som forbrukskode/sluttbrukergruppe «35 – Husholdninger» i nettselskapenes 
systemer og i Elhub. 
 
Om dokumentasjonsfilen som rapporteres til RME 
 

 Format: csv-format, semikolon-separert og komma som desimalskilletegn. Det 
skal ikke være noen form for tusenskilletegn eller mellomrom. Encoding skal være 
UTF-8. Underlagsdataene skal leveres uten anførselstegn. 

 Filnavn: Filnavnene skal inneholde organisasjonsnummer og måned og år på 
tallformat som underlaget tilhører, dvs. hvilken måned hovedandelen av forbruket 
hører til. Og leveres på følgende format: «ORGNR_YYYYMM.csv». Et filnavn blir 
eksempelvis seende ut slik: «900000000_202401.csv». 

 Filstruktur: Én datafil per faktura. Summen av utbetalingene i filen skal summeres 
opp til beløpet som er fakturert fra nettselskapet til RME. 

 Observasjonsnivå: Én observasjon per fakturalinje per målepunkt. Korrigeringer 
for tidligere perioder skal fremkomme som egne linjer i underlagsdataene. Ved 
endring av forbrukskode, næringskode eller priskode i løpet av en fakturaperiode, 
skal det opprettes en ny observasjon for målepunktet med de nye verdiene.  
Det skal ikke leveres en summeringsrad i underlagsdataene. 

 Priskode: Det må fremkomme tydelig hvilke utbetalinger som tilhører borettslag, 
gårds- og grendeverk, og hvilke som tilhører husholdninger. Dette skal 
fremkomme i indikatorvariabelen priskode. 

 Om kompensert forbruk ved timebasert strømstøtte: Det er forbruket i timer 
med strømpris over fastsatt terskelverdi som skal rapporteres. Forbrukstaket på 
5000 kWh gjelder ellers uavhengig om det er brukt i støtteberettigede timer eller 
ikke. Forbruk over 5000 kWh per måned gir ikke grunnlag for støtte. 



 

 Om støttesats ved timebasert strømstøtte: Ved timebasert strømstøtte kan et 
målepunkt ha opp til 744 støttesatser per måned. I feltet for «sats» skal det 
rapporteres en forbruksvektet støttesats per målepunkt for perioden. 

 
Variabelnavn Forklaring og eksempel 
mpid Målepunkt-ID for gjeldende utbetaling. Vi trenger alle 

18 sifre for målepunkt-ID. 
Eksempel: 707057500000000000. 

fra_dato Startdato for den aktuelle utbetalingen/korrigeringen. 
Skal leveres på datoformat YYYY-MM-DD. Datoformatet 
skal ikke inkludere klokkeslett. 
Eksempel: 2024-01-01. 

til_dato Sluttdato for den aktuelle utbetalingen/korrigeringen. 
Skal leveres på datoformat YYYY-MM-DD. Datoformatet 
skal ikke inkludere klokkeslett. 
Eksempel: 2024-01-31. 

forbruksgruppe Forbruksgruppe for gjeldende målepunkt. Skal 
rapporteres som heltall. 
Eksempel: 35. 

naeringskode Femsifret næringskode for gjeldende målepunkt. 
Rapporteres som XX.XXX. 
Eksempel: 68.201. 

komp_kroner Totalt kompensert beløp i kroner. Utbetalinger skal 
rapporteres med negativt fortegn. Korrigering av 
utbetalt stønadsbeløp skal rapporteres som positiv 
verdi uten fortegn. Rapporteres med to desimaler. 
Eksempel utbetaling: -1500,50. 
Eksempel korrigering: 2555,75. 

forbruk_faktisk_kWh Forbruk i kWh for gjeldende målepunkt for perioden – 
før tak og avkortning. Rapporteres med tre desimaler. 
Eksempel: 2600,550. 

forbruk_komp_kWh Antall kWh i støtteberettiget kompensert forbruk etter 
tak og avkortning. Det er forbruket i timer med 
strømpris over fastsatt terskelverdi som skal 
rapporteres. Rapporteres med tre desimaler. 
Eksempel: 1300,235. 

sats Forbruksvektet støttesats i kr/kWh for perioden. 
Rapporteres med inntil fem desimaler. 
Eksempel: 0,77655. 

priskode Indikator for om utbetalingen er til et borettslag (B), 
husholdning (H) eller husholdningskunder i gårds- og 
grendeverk (G). 
Eksempel: H. 

 



 

Eksempel på hvordan filen skal se ut 
 

 
 
Ved spørsmål ber vi dere ta kontakt med RME på epost underlag_stromstotte@nve.no. 
 


